au ........................................................................... 

Tarif chambre individuelle 
Le tarif pour une chambre individuelle est de 8.000 XPF (huit mille francs XPF) par nuit à la charge du 
patient. 
Un dépôt de garantie de 32.000 XPF (trente-deux mille francs XPF) est demandé à la préadmission 
(Empreinte de carte bancaire, chèque) 

Au-delà d'une durée de 4 jours, merci de bien vouloir vous présenter à l'Accueil — Caisse situé au RDC 
afin de régulariser la prise en charge de votre chambre individuelle.